ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 01/UBND

Về việc đăng ký xây dựng các

danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn văn hóa”năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kỳ Giang, ngày 07 tháng 01 năm 2022

 Kính gửi: Đồng chí Trưởng các thôn trên địa bàn

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hệu danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng

văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”.

Để tiến hành xây dựng các danh hiệu văn hóa trong năm đúng quy trình thủ

tục, Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang yêu cầu các thôn thực hiện những nội dung sau:

1.Tiến hành ký hoàn thiện văn bản đăng ký xây dựng danh hiệu “Thôn văn

hóa” theo bản mẫu.

2. Tiến hành cho các hộ gia đình ký đăng ký xây dựng danh hiệu “Gia đình

văn hóa” theo danh sách và bổ sung danh sách các hộ còn thiếu, các hộ ký xác nhận

vào danh sách.

 Nhận được công văn này đề nghị các đồng chí Trưởng thôn thực hiện nghiêm

túc, nộp hồ sơ về đồng chí Lê Quang Phúc - Công chức văn hóa – xã hội trước ngày

18/01/2022./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đ/c Chủ tịch UBND xã;

- BCĐ “TDĐKXDĐSVH” xã;

- Lưu. VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Đệ

		2022-01-13T09:55:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!